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VENETO

la giornata attivita zonale PD-RO-VI-VR
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Este, Domenica 20/11/2011 ore 17:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

BANFICHI IRENE
ZIL1O LINDA

DE BIAGGI SILVIA
ZANETTI BENEDETTA
BONELLO SARA
ROCCA ERICA

ZIN VERONICA
CASAROTTO ELEONORA
RANDON CAMILLA
LISATO LAURA
SCODEGGIO CLAUDIA
CAPPELLATO CHIARA
LIONELLO ELENA
ONGARO GIULIA
BOLOGNA MARTINA
BREGOLIN ELISA

SINI SARA

BAROTTI IRENE
ROMITO EMMA MARIA
TRONCON MARTINA
COLAUZZ| ILARIA
LEZZIERO ELEONORA
DE POLI BEATRICE
FANTIN ELEONORA
TODARO GIORGIA
CORAZZA ROBERTA
ZANCANELLA GRETA
TAROCCO SOFIA
FURLAN IRENE
BRAGGION CLAUDIA
SPILLER STELLA
FERRARA LUDOVICA
FRANZA SILVIA
SAUDA ALESSIA
MONTECCHIO DENISE
PUTTI MARGHERITA
NEGRINI ROBERTA
BOLOGNESI LUCREZIA
FERRARI SILVIA

VAN EIJK MARIA
SCARMIN SARA
SILLO GIULIA

RIZZI VALENTINA
ISOLI ILARIA

MARTINI SOFIA
MARCHETTO GAIA
BUBOLA VITTORIA
GIOSO CHIARA
CREPALDI ELEONORA
DI BENEDETTO MARTINA
PISCHEDDU LUDMILLA
DORO ASIA

Serie

Anno

1993
1996
1995
1997
1996
1997
1997
1998
1996
1997
1995
1998
1989
1997
1997
1996
1997
1998
1998
1999
1998
1997
1998
1996
2000
1999
1999
1999
1997
1999
1998
1995
1998
1995
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1996
1994
1999
1999
1999
1999
1997
1998
1999
1994
1996

Foglion. 1
20/11/2011

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PLAIN TEAM VENETO

a.s.d. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PLAIN TEAM VENETO
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

Tempo

00:58.5
01:00.0
01:00.5
01:01.7
01:01.9
01:02.9
01:02.9
01:03.1
01:038.2
01:04.4
01:05.3
01:05.5
01:05.6
01:06.1
01:06.2
01:06.2
01:06.6
01:06.8
01:06.8
01:07.0
01:07.5
01:07.9
01:08.1
01:09.1
01:09.3
01:09.5
01:09.6
01:09.7
01:09.9
01:10.1
01:10.1
01:10.4
01:10.8
01:11.0
01:11.2
01:11.3
01:11.6
01:12.1
01:12.6
01:14.0
01:14.3
01:14.8
01:16.2
01:16.6
01:17.1
01:17.4
01:17.5
01:17.9
01:19.5
01:19.6
01:22.9
01:23.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N la giornata attivita zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2

20/11/2011
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI
53 9 5 BETTINI CHIARA 1998 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC 01:26.7
54 10 4 TRIVELLATO MAIRA 1998 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC 01:38.4
3 1 MUSSINO CHIARA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL RIT
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